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2.6.2023 

Hyvä RIL – Seniori, 

Kevät on hienoa aikaa vuodessa, kun luonto on juuri 
herännyt vihertämään ja kukkimaan. Valon määrä on 
lisääntynyt ja saamme nauttia päivästä pidempään. 
Myös kesän aktiviteetit tuovat uutta energiaa; 
luontokävely, kalastus, puutarhanhoito ja muut erilaiset 
kesäharrastukset antavat meille erityisiä virikkeitä. 
Joskus on tuntunut siltä, että keväällä ja kesällä 
näemme naapureitamme ja ystäviämme enemmän 
kuin talviaikaan. 

Loppukevään tapahtumat ovat olleet huikean 
monipuolisia. Lounasesitelmät käsittelivät Kiinan 
taloutta ja tervettä ikääntymistä. Kulttuuriohjelma oli 
monimuotoista; teatterissa Ingmar Bergmanin 
sukusaaga, Ensimmäinen tasavalta sekä Musta laatikko. 
Oopperaa oli Taikahuilu, konserttina Meta4 – 
jousikvartetin johtama HKO:n konsertti ja taidevierailut 
Emmaan Kyösti Kakkosen kokoelmiin ja Ateneumissa 
tutustumaan Edelfeldtin upeaan näyttelyyn sekä kävely 
historialliseen Helsinkiin.     Koko päivän 
kaupunkivierailu tehtiin Lahteen.  Ammatilliset vierailut 
tapahtuivat Länsisatamaan, Kruunuvuoren 
raitiotietyömaalle, SKOL:iin, Woodcity II:n ja 
Fintrafficiin. Perinteinen kevätkokous pidettiin 22.3. RIL: 
n toimistolla. Läsnä oli 16 senioria. Kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja keskusteltiin kuluvan vuoden suunnitelmista ja 
toiveista tapahtumakalenteriksi.  

Jos et ehtinyt mukaan keväällä tapahtumiimme, ei huolta, syksyllä on yhtä upeaa ohjelmaa. Lisäksi 
tilaisuuksien tallennettu aineisto löytyy www-jäsensivuilta. 

Keväällä järjestettiin ensimmäistä kertaa uudentyyppinen tilaisuus seniorien, nuorten sekä 
rakennuttaminen&projektinjohto-tekniikkaryhmän yhteistyöhön liittyen. Urakertomuspilotti 
toteutettiin haastattelumuotoisena humaanin insinöörin ja joukkuerakentajan Jaakko Heikkilän uran 
äärellä. Kiitos Jaakolle ja koko tiimille! Urakertomuksille on suunnitteilla jatkoa syksyksi. 
Keväällä käynnistyi myös liikunnallinen tarjontamme; Master Golfissa pelasivat seniorit ensimmäisen 
yhteisen golfkierroksen. Seuraavat golfkierrokset ovat ke 07.06. Tapiola Golfissa, ma 03.07 Talma 
Golfissa, ma 07.08 Keimola Golfissa ja syyskuun golf EGS:ssa; tarkemmat tiedot jäljempänä. 

Kesällä ohjelmakalenterissa on muuten taukoa ja jatkamme elokuussa. Ensimmäiseksi suuntaamme 
la 12.08 Mäntyharjulle Taidekeskus Salmelaan näyttelyihin ja Hectorin konserttiin.  
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Suomalaisen klubin lounasesitelmät jatkuvat ajankohtaisilla aiheilla syyskuussa to 28.09, jolloin EK:n 
Janne Peljo kertoo vetytaloudesta. Lokakuun aiheena on tuulivoiman rakentaminen to 19.10, jolloin 
Helen Oy:n Jari Kottonen ja Suvic Oy:n tj Ville Vesanen kertovat meille aiheesta.  
Ammatillisia vierailuja teemme tutustumalla to 07.09 Laakson sairaalan megaprojektiin, jota 
johdetaan allianssimallilla. Helen Oy kertoo meille tulevaisuuden energiaratkaisuista ti 19.09.  Kampin 
Sähkötalossa. Lokakuussa järjestetään ekskursio Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut Oy:lle, jossa 
aiheena ovat miten kiertotalous hoidetaan jätehuollossa ja vesihuollossa ja millaisia tulevaisuuden 
suunnitelmia siitä on.  

Syksyn kulttuuriohjelmassa on vierailu Amos Anderssonin kotimuseoon 18.09. Koti on täynnä taidetta 
ja menneen ajan tunnelmaa. Kansallisoopperan päänäyttämöllä meille on tarjolla to 21.09. maailman 
kuuluisin baletti ’Joutsenlampi’. Lokakuussa ti 17.10. on ohjelmassa Kaupunginteatterin 
musikaali ’Rakas Evan Hansen’, joka on rakastettavan aito musikaali, jolla on suuri sydän. 
Kuuluisa Agatha Christien ’Hiirenloukku’ on ohjelmassa marraskuussa, to 16.11. 
kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä. 

Upea jokiristeily Reinjoelle tehdään ke 11. - su 15.10., suuntana ’Frankfurt-Mannheim/Heidelberg-
Speyer-Strasburg/Kehl-Mainz-Frankfurt. Jokiristeilyllä on tarjolla tyylikkään ja tasokkaan M/S Tiaran 
lisäksi erinomaisia käyntikohteita, ihania illallisia ruokajuomineen, kauniita ja historiallisia maisemia, 
sekä kansainvälistä tunnelmaa. Ja mukavaa seuraa! 

Syksyn yhteinen golfmatka suuntautuu ihanaan Portugalin Cascaisiin ma 23.-pe 27.10. Majoittuminen 
viiden tähden hotelliin ja kolme golfkierrosta kuuluu hintaan.  

RIL – Seniorit pyrkii toimintaan, joka vastaa seniorien toiveita parhaalla mahdollisella tavalla ja jonka 
parissa viihdytään mahdollisimman laajalla joukolla. Olet tervetullut mukaan tapahtumiin ja samalla 
tapaamaan kollegoita. Suunnittelemme syksyksi jäsenkyselyä toiminnastamme. Toivomme runsasta 
osallistumista kyselyyn, arvostamme sitä.  

Ystävällisesti, arvoisat kollegaseniorit, tutustukaa jäljempänä oleviin tarkempiin tietoihin ja varatkaa 
lippunne, ja tulkaa nauttimaan tapahtumista. Ottakaa ystävänne tai puolisonne mukaan nauttimaan 
huolella ja taidolla valituista tapahtumista, ette tule pettymään.   

Kaunista, liikkuvaista ja mukavaa kesää toivottaen, 

Auni Palo 
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RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. 
Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla 
yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 307 6258 ja 
sähköpostitse ossi.liang@ril.fi, Jennin puhelimitse numerosta 040 834 2705 ja sähköpostitse 
jenni.ahola@ril.fi 

 Yleistä tärkeää tiedotettavaa tulevista tapahtumista ja kuulumisista 

Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat. 

Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa 
osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden 
ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin 
tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursioihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun 
tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu 
sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu 
takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta. 

RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen 
kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. Nyt on taas entistäkin 
tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa 
ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä 
olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon 
(ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle. 

Uusi jonotuslistakäytäntö. Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta 
ilmoittautua jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä 
osallistumismahdollisuudesta listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa 
olevalla on yksi päivä aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen 
jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle. 

Tilaisuuksien aineistot. Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden 
myöhempää tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta 
”Jäsensivut”. Sinne pitää kirjautua omilla tunnuksilla. Sieltä löytyy kohta ”Tilaisuuksien 
aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä. 

Nimilappujen käyttö 

Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden 
nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa 
nimilappuja ei tarvitse käyttää.  

RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin toimistosta. Ilmoitathan nimen 
ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi. 

mailto:ossi.liang@ril.fi
mailto:jenni.ahola@ril.fi
http://www.ril.fi/tapahtumat
mailto:ossi.liang@ril.fi
mailto:ossi.liang@ril.fi
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Pohjois-Suomen Rakentajasenioreiden toimintaa 

Pohjois-Suomen kuulumisia 

Tapahtumia 2023 
RIL-Nuoret Pohjois-Suomen matchmaking tilaisuudessa 16.1. seniorit järjestivät taas kerran 
CV-klinikan, jossa liki kolmellekymmenelle nuorelle annettiin vinkkejä CV:n laatimiseen.
Senioreita tilaisuudessa oli neljä.

9.2. klo kokoonnuimme kahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 18. 

28.2. tutustuimme Oulun yliopistollisen sairaalaan rakennustyömaahan (OYS2020-Maailman 
älykkäin sairaala). Mielenkiintoiseen, kustannusarvioltaan useita satoja miljoonia euroja 
olevaan, hankkeeseen oli tutustumassa 15 senioria. Isäntänä toimi ohjelmajohtaja Kari-Pekka 
Tampio. 

9.3. kokoonnuimme kahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 10 

13.4. kokoonnuimme kahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 20 

11.05. kokoonnuimme kahville Antell Piha -ravintolaan. Osallistujia 18 
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Pirkanmaan RIL-Seniorit 
 
Pirkanmaan RIL-senioreilla oli kevätkaudella 2023 kolme lounaskokousta tiistaipäivinä 24.1. ja 
14.3. ja 9.5. Suomalaisella Klubilla, paikalla oli 24 ja 21 ja 19 senioria. 
 
Tammikuussa kollegamme seniori Juhani Heljo piti esityksen "Rakennusten ja rakennuskannan 
merkitys ja mahdollisuudet sähkötehon ohjauksessa". Juhani on tehnyt pitkän päivätyön 
Tampereen teknillisessä yliopistossa rakennusten lämmöneristämisen ja energiankulutuksen 
tutkimuksen parissa. Hänen esityksensä aihe oli hyvin ajankohtainen, rakennuskannan osuus 
sähkönkulutuksesta on talvella noin 2/3. Esityksen pohjaksi Juhani jakoi linkit ”Suomen sähkön 
kulutus ja tuotanto” sekä ”Pörssisähkön hintakehitys”. 
 
Maaliskuussa kollegamme seniori Olli Niemi piti 70-vuotispäivänsä juhlistamisen merkeissä 
esityksen ”Korkeakoulut Tampereen kaupunkiseudun ja yritysten uudistajana”.  Alkuun Olli 
kertoi lyhyesti oman taustansa koulupojasta Tampereen teknillisen korkeakoulun tekniikan 
tohtoriksi. TTKK on muovannut hänen uraansa vahvasti. TTKK:n tutkijavuosien jälkeen Olli 
siirtyi Teknologiakeskus Hermian vetäjäksi ja siitä aluerakentajana toimineen NCC:n 
palvelukseen. Työuransa lopun Olli oli Suomen Yliopistokiinteistö Oy:ssa uudistamassa 
yliopistokiinteistöjä. 
 
Toukokuussa kehitysjohtaja Ville-Mikael Tuominen Tampereen Raitiotie Oy:sta piti esityksen 
Tampereen Ratikasta. Saimme kuulla laajan katsauksen ratikasta, nykyhetkestä ja tulevasta, 
liikenteen järjestämisestä ja yhdyskuntarakentamisesta ratikkareittien varrella. 
www.tampereenratikka.fi  
 
Kesäglögit nautitaan yhdessä RILin Pirkanmaan osaston kanssa Ravintola Periscopessa to 8.6. 
klo 18.  
 
Syyskauden 2023 kokoontumispäiviksi ehdotettiin ti 26.9. ja ti 14.11. Aiheet ja esiintyjät ovat 
avoinna. 
 
Kesää kohden ! 
Kalevi Lammi 
 
PiRIL-seniori 
kalevi.lammi(at)kolumbus.fi 
gsm 0400624601 
 

  

http://www.tampereenratikka.fi/
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Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 

 
2.3. kävimme Helsingin Kaupunginteatterissa katsomassa Ingmar Bergmanin 1900-luvun alun 
sukusaagaa, Fanny ja Aleksander. Esitystä oli katsomassa 30 senioria aveceineen. 
 
10.3. olimme Helsingin Sataman vieraina Länsisatamassa. Sataman projektinjohtaja Ari 
Parviainen kertoi sekä matkustaja- että tavaraliikenteen kehittämisnäkymistä ja 
kaupunginkanslian projektinjohtaja Katariina Baarman Länsisataman maaliikenneyhteyksien 
parantamisvaihtoehdoista. Paikalla oli 30 kuulijaa. 
 
16.3 lounasesitelmän aiheena oli Kiinan talous ja rakentaminen. Esitelmän piti vanhempi 
ekonomisti Juuso Kaaresvirta Suomen Pankin nousevien talouksien tutkimuslaitokselta. 
Esitelmä antoi mielenkiintoisen ja ajatuksia herättävän katsauksen Kiinan talouden ja 
rakennussektorin kehitykseen ja tulevaisuuden näkymin. Esitelmää oli kuuntelemassa 40 
senioria. 
 
22.3. pidettiin Seniorien kevätkokous RILin toimistolla. Läsnä oli 16 senioria. Kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja keskusteltiin kuluvan vuoden suunnitelmista ja 
toiveista tapahtumakalenteriksi. 
23.3. vierailimme Kruunusillat raitiotien projektitoimistolla. Hanketta ja sen rakennusvaiheita 
esitteli hankejohtaja Ville Alajoki. Paikalla oli 30 kuulijaa. 
 
25.3. näimme uusintana syksyltä Kansallisteatterin 150-vuotis juhlanäytelmän, Ensimmäinen 
tasavalta. Näytelmää oli katsomassa 20 senioria aveceineen. 
 
28.3. pidettiin RILin toimistossa senioreiden, nuorten ja rakennuttaminen ja projektinjohto – 
tekniikkaryhmän toteuttama urakertomuspilotti. Haastattelumuotoisessa tilaisuudessa 
olimme humaanin insinöörin ja joukkueenrakentajan Jaakko Heikkilän uran äärellä. Paikalla 
meitä oli kymmenkunta kiinnostunutta ja saman verran etänä. Jäsensivuilta löytyy tilaisuuden 
tallenne. Ajatus on jatkaa sarjaa syksyllä. 
 
29.3. tutustuimme taidemuseo EMMAan ja sen lukuisiin näyttelyihin. Pääpaino oli Kyösti 
Kakkosen vuosikymmenien aikana keräämällä muotoilu- ja taide-esineiden kokoelmalla. 
Tapahtumaan osallistui 23 henkilöä. 
14.4. nautimme Meta4-jousikvartetin johtamasta Helsingin Kaupunginorkesterin konsertista.  
Musiikkitalossa meitä oli paikalla 10 senioria aveceineen. 
 
18.4. olimme SKOL ry:n vieraana Teknologiateollisuuden tiloissa. Toimitusjohtaja Helena 
Soimakallio kertoi konsulttialan ajankohtaisista kysymyksistä. Tilaisuuteen osallistui 15 
henkilöä. 
 
18.4. kävimme Kansallisoopperassa katsomassa valloittavan villin version Mozartin 
Taikahuilusta. Esitystä oli katsomassa 29 senioria aveceineen. 
 
19.4. lounasesitelmän aiheena oli ”Terve ikääntyminen”. Professori, emeritus THL:n 
pääjohtaja Pekka Puska valotti aihetta monipuolisesti 53 kuulijalle.  
 
20.4. teimme kulttuuri- ja ammatillisen tutustumismatkan Lahteen. Aluksi tutustuimme 
MALVAan, Lahden omaan, uuteen visuaalisten taiteiden museoon.  Ammatilliseen ohjelmaan 
kuului esitys Lahden kaupungin saavutuksista ympäristön suojelun ja kehittämisen alalla sekä 
kiertoajelu tutustumaan rakenteilla oleviin alueisiin. Retki päättyi Lahden kaupunginteatterin 
näytelmään ”Totuuden hinta”. Retkelle osallistui 40 henkilöä. 
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26.4 vierailimme SRV Oyj:n työmaalla – WoodCity II – Jätkäsaaressa. Työmaapäällikkö Aki 
Haapakoski esitteli työmaan. Tilaisuuteen osallistui 10 henkilöä. 
 
1.5. yhteensä 43 senioria aveceineen osallistui Musiikkitalon perinteiseen vappumatineaan. 
 
4.5. vierailimme 15 hengen voimalla Fintrafficissa ja sen tieliikenteen ohjauskeskuksessa 
Pasilan virastokeskuksessa. Fintraffic Liikenteenohjaus Oy konsernin varatoimitusjohtaja ja 
Fintraffic Meriliikenteenohjaus Oy:n toimitusjohtaja Rami Metsäpelto kertoivat tästä 1 100 
henkilöä käsittävästä konsernista ja sen tehtävistä. Tämän jälkeen kuulimme Fintraffic Tie Oy:n 
toimitusjohtaja Aapo Anderson kertoi tieliikenteen ohjauksesta sekä tutustuimme 
tieliikenteen ohjauskeskukseen. 
 
7.5. Kansallisteatterin suurella näyttämöllä avautui 19. Musta laatikko. Esitystä oli 
seuraamassa 29 senioria aveceineen. 
 
12.5. Ateneumin taidemuseon avattua remontin jälkeen ovensa kävimme tutustumassa 
maailmaa valloittaneeseen Albert Edelfeltin näyttelyyn. Mukana opastetulla vierailulla oli 
yhteensä 62 senioria aveceineen. 
 
16.5. tutustuimme Suomen ja Helsingin historiaan professori Laura Kolben opastamalla 
kävelyretkellä Senaatintorin ympäristössä. Tutustuminen vanhan keskustan rakennuksiin, 
niiden historiaan ja syntyolosuhteisiin avasi yhteistä menneisyyttämme erinomaisella ja 
elävällä tavalla. Kävelykierrokselle osallistui 23 henkilöä.  
 
25.5. oli RIL-seniorien ensimmäinen golftapahtuma Master Golfin Forest-kentällä. Alun 
kosteassa tuulessa ja lopun kuumassa auringonpaisteessa pelasi 8 senioria. 
 
30.5.2023 teimme perinteisen jokakesäisen saaristoretken tällä kertaa Porvooseen m/s J.L. 
Runebergill. Kaupunkiin tutustumisen jälkeen jatkoime matkaa bussilla tutustumaan Albert 
Edelfeltin Ateljeemuseoon, joka sijaitsee Porvoon lähellä Haikossa. Kysymyksessä oli taiteilijan 
140-vuotisjuhlanäyttely. Retki täydensi aikaisemmin toukokuussa tehtyä taiteilijan töiden 
laajempaa katsausta Ateneumissa. Retkelle osallistui 37 henkilöä.  



8 
 

 

RIL-senioreiden tapahtumat 
 
Säännölliset tapaamiset 
 
Seniorien Ison Omenan kahvitilaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison 
Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin 
pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka 
kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13–15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreja 5-
12 henkilöä. 
 
RIL-Senioriladyt pitävät kahvitilaisuudet Helsingissä Cafe BRIOSSIssa, Kalevankatu 9. Kahvia, 
teetä, salaattia nautitaan omakustanteisesti joka kuukauden 1. tiistai klo 14.00. Syksyn 
ensimmäinen tapaaminen on tiistaina 5.9. klo 14. 
 
 
Tulevia tapahtumia 
 
Keskiviikkona 7.6. klo 9 alkaen järjestetään RIL seniorien (avec) golftapahtuma Tapiola Golfin 
kentällä. 
Kokoonnumme klubiravintolaan klo 9 aamukahville. Lähdöt kentälle klo 9.30-10.00. Pelin 
jälkeen yhteinen ruokailu klubilla. Osanottajamäärä enintään 16. Pelimaksu 55 € ja ruokailut 
maksetaan klubilla. Ilmoittautuminen tähän tapahtumaan on päättynyt. 
Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 5054587 
 
Maanantaina 3.7. klo 9 alkaen järjestetään RIL seinorien (avec) golftapahtuma Golf Talman 
Laakso-kentällä. Kokoonnumme klubiravintolaan klo 9 aamukahville. Lähdöt kentälle klo 9.30–
10.00. Pelin jälkeen yhteinen ruokailu klubitalolla. Osanottajamäärä enintään 16. Pelimaksu 
60,50 euroa ja ruokailut maksetaan klubilla. Ilmoittautumiset tapahtumasivuille viimeistään 
26.6. Ilmoita seura ja tasoitus. 
Tapahtumavastaava Matti Iikkanen, 040 865 2637. 
 
Maanantaina 7.8. klo 9 alkaen järjestetään RIL seinorien (avec) golftapahtuma Keimolan Saras-
kentällä. Kokoonnumme klubiravintolaan klo 9 aamukahville. Lähdöt kentälle klo 9.50-10.20. 
Pelin jälkeen yhteinen ruokailu klubitalolla. Osanottajamäärä enintään 16. Ruokailun sisältävä 
pelimaksu 65 € maksetaan klubilla. Ilmoittautumiset tapahtumasivuille viimeistään 26.6. 
Ilmoita seura ja tasoitus. 
Tapahtumavastaava Auni Palo, 050 3669169 
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Lauantaina 12.8. klo 10.00 suuntaamme kesäretkelle Mäntyharjulle Taidekeskus Salmelaan ja 
Hectorin konserttiin (avec). Lähdemme bussilla Kiasman edestä klo 10.00. Bussi saapuu 
Kiasmalle Turunväylää pitkin ja voi kerätä matkustajia IKEAn (klo 9.30), Kauniaisten ja Kehä I:n 
moottoritiepysäkeiltä sekä Tukholmankadun pysäkiltä H1378 (Töölöntulli).  
Ensimmäinen pysähdys on Kuusankoskella Kymen Paviljongissa, missä on mahdollisuus 
tutustua Anu Pentikin tuotantoon ja myymälään. Aikaa on varattu myös 
omavalintaiseen/kustanteiseen kahvitteluhetkeen. 
https://www.pentik.com/pages/kuusankoski-outlet  
Kymen Paviljongista matkamme jatkuu Taidekeskus Salmelaan, jossa tutustumme klo 14 
alkaen oppaan johdolla tämän kesän näyttelyihin. https://taidekeskussalmela.fi Taidenäyttelyn 
jälkeen klo 15.45 syömme yhteisen buffet-päivällisen Ravintola Kesäheinässä.  
Illan konsertti Hector & His Power Band: Yhtenä elokuun iltana alkaa klo 18. Konsertin 
väliajalla nautimme kahvin/teen ja makeaa/suolaista purtavaa.  
Kotimatka alkaa klo 20 jälkeen ja Helsingin keskustaan saavumme noin klo 23, mistä bussi 
jatkaa tuloreittiään Turunväylälle.  
Matkan hinta on 140 euroa/henkilö sisältäen matkan, näyttelylipun, opastuksen ja päivällisen 
Salmelassa sekä konsertin (A-katsomo) väliaikatarjoiluineen.  
Ilmoittautumiset viimeistään 5.7. Matkalle mahtuu 42 osanottajaa.  
Retken johtajana toimii Kari Lautso, puh 0400 411030. 
Syyskuussa on tarkoitus järjestää golftapahtuma EGS:n kentällä Espoossa. Siitä tiedotetaan 
myöhemmin erikseen. 
 
Syyskaudelle on suunnitteilla muutaman kaupungin (Oulu, Jyväskylä, Kuopio) esitystilaisuus 
teamsin välityksellä. Kaupunkien edustajat kertovat maankäyttöön, infraan ja 
investointitoimintaan liittyvistä asioista. Alustavasti näiden tapahtumien aikataulu on: syys-
lokakuun vaihde Oulu, siitä noin kuukausi Jyväskylä ja edelleen noin kuukauden päästä Kuopio. 
 
Torstaina 7.9. klo 13-15 meillä on mahdollisuus tutustua allianssimallilla rakennettavan 
Laakson yhteissairaalan johtamiseen. Paikkana on hankkeen uusi big-room, johon muutto 
tapahtuu heinä-elokuussa. Big-room sijaitsee Laakson sairaala-alueen lähiympäristössä ja 
tarkentuu kesällä. Ilmoitamme kokoontumispaikan, kun big-roomin sijaintipaikka on selvillä. 
Tilaisuuden vetäjinä toimivat tilaajan rakennuttamisjohtaja Maarit Vilander, allianssin 
projektipäällikkö Ossi Inkilä ja asiantuntija Miika Ronkainen. 
Hanke-esittelyn jälkeen meille annetaan lyhyt katsaus allianssin periaatteista ja 
toimintatavoista sekä, miten hanketta kokonaisuutena allianssissa johdetaan ja miten 
integraatiota laajennetaan koskemaan alaurakoita, erikoissuunnittelijoita ja 
materiaalitoimittajia. Tilaisuuden päätavoite on saada selkoa miljardihankkeen johtamisesta 
reaaliaikaisen tilannekuvan avulla. Tätä varten meille esitellään, miten tiedolla johdetaan ja 
miten tiedoista saadaan aikaan hanketta koskeva tilakuvaympäristö.  Hanke on juuri 
siirtymässä ns. kehitysvaiheesta toteutusvaiheeseen. Tilaisuudessa saamme myös kuulla, 
miten Laakson yhteissairaala-hankkeen suunnittelua ja rakentamista toteutetaan virtautetusti 
eli tahtituotantona, ja miten ne kytkeytyvät tilannekuvalla johtamiseen. Tilaisuus on maksuton 
ja sisältää kahvitarjoilun. Osallistujamäärä enintään 40. Ilmoittautuminen viimeistään 1.9. 
tapahtumasivuille. 
Tapahtumavastaava Olli-Pekka Poutanen, 050 3667414 
 

  

https://www.pentik.com/pages/kuusankoski-outlet
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Maanantaina 18.9. klo 11.30-12.30 tervetuloa oppaan johdolla kylään Amos Andersonin 
kotimuseoon (avec). Koti on täynnä taidetta ja menneen ajan tunnelmaa Helsingin sydämessä. 
Huomattavan taiteen tukijan ja suurliikemiehen Amos Andersonin (1878-1961) koti on nyt 
entisöity alkuperäiseen 1920-luvun henkeen. Kotimuseota, Amos Andersons Hemiä, koristavat 
Amoksen oman kokoelman työt. Esillä on suomalaista taidetta 1800-luvun jälkipuoliskolta 
1900-luvun alkuun. Valtaosa teoksista heijastaa kuitenkin Amoksen erityistä mieltymystä 
vanhaa 1500-1800-luvun eurooppalaista taidetta kohtaan. 
Amos Andersons Hem on henkilöhistoriallinen koti- ja taidemuseo, joka sijaitsee Amos 
Andersonin entisessä koti- ja toimistorakennuksessa Yrjönkadulla. Museo käsittää neljä salia 
Amos Andersonin kodista rakennuksen viidennessä kerroksessa sekä kappelin urkuineen puoli 
kerrosta ylempänä. Paikka tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 1920-luvulla sisustettuun 
hohdokkaaseen porvariskotiin taidetta unohtamatta. Opastetun vierailun hinta on 15 
€/henkilö. Kierrokselle mahtuu yhteensä 20 henkilö. Ilmoittautumiset viimeistään 7.9. 
Amos Andersons Hem kotimuseon osoite on Yrjönkatu 27. Ryhmän on hyvä saapua museoon 
15 minuuttia ennen opastuksen alkua. Museon sisäänkäynti on Mercatorinkujan puolelta, 
museon sisäpihan esteettömältä ovelta. Opastuksen kesto on 45 minuuttia, minkä jälkeen 
voimme kiertää 15 min itsenäisesti museossa. 
Tilaisuuden yhteyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400 676067 

 
Tiistaina 19.9. klo 14 vieraillaan Helen Oy:n pääkonttorissa Kampin Sähkötalossa. Teemana on 
Helenin tulevaisuuden energiaratkaisut. Ilmoittautumiset viimeistään 14.9. Osanottajamäärä 
enintään 30. 
Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414 
 
Torstaina 21.9. klo 19 Kansallisoopperan päänäyttämöllä meille on tarjolla maailman kuuluisin 
baletti, Joutsenlampi. Baletissa yhdistyvät Tšaikovskin loistelias musiikki ja ikonisen kaunis 
visuaalinen maailma. Teoksella on pitkä historia myös Suomen kansallisbaletissa, joka esitti 
sen ensimmäisenä teoksenaan vuonna 1922. Kansallisbaletin 100-vuotisjuhlavuonna 2022 
ensi-iltansa saanut David McAllisterin uusi, suomalaisille katsojille suunniteltu koreografia 
kunnioittaa teoksen pitkiä perinteitä. Olemme varanneet balettiin yhteensä 40 lippua.  
Ilmoittautumiset ja maksut 89,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 11.8. 
Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan 
sähköpostiosoitteeseen. 
Lisätietoja esityksestä https://oopperabaletti.fi/ohjelmisto/joutsenlampi/. 
Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Räty, puh 050 5111 639.  
 
Torstaina 28.9. klo 10.30 Suomalaisen Klubin lounasesitelmän (avec) aiheena on vetytalous. 
Vety on uusi läpimurtoteknologia, jota ilmastokäänteen onnistumisessa tarvitaan. EK:n 
johtava ilmastoasiantuntija Janne Peljo arvioi vetytalouden näkymiä Suomessa. Saadaanko 
vetyhankkeissa tarvittava investointiaalto käyntiin, miten ympäristö- ja 
investointiluvitusmenettelyt vaikuttavat aikatauluihin ja millaiset edellytykset uusi 
hallitusohjelma antaa vetytalouden lähimurrolle? Ilmoittautumiset viimeistään 21.9. Mukaan 
mahtuu 80 henkeä. Lounas maksetaan klubilla. Ilmoita, jos et jää syömään.  
Tapahtumavastaava Tapani Jylhä, 040 522 8759 
 
5.10. klo 13 alkaen järjestämme ekskursion Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut Oy:lle. HSY:n 
johtajat Tommi Fred ja Mari Heinonen kertovat miten kiertotalous hoidetaan jätehuollossa ja 
vesihuollossa sekä minkälaisia tulevaisuuden suunnitelmia sen edistämisseksi yhtiöllä on. 
Tilaisuus pidetään Blominmäen jätevedenpuhdistamolla osoitteessa Blominmetsäntie 11, 
Espoo. Matkat omilla autoilla. Ilmoittautumiset 29.9. mennessä. Tilaisuuteen mahtuu 40 
henkilöä.  
Tapahtumavastaava Matti Iikkanen, 040 865 2637.   
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Ke 11.- su 15.10. suuntaamme jokiristeilylle Reinjoelle (avec) ”Frankfurt- 
Mannheim/Heidelberg-Speyer-Strasbourg/Kehl-Mainz-Frankfurt”. 
Jokiristeily Reinjoella on elämys kaikkina vuodenaikoina. Tämä lokakuinen yhteismatkamme 
tarjoaa neljä toisistaan poikkeavaa käyntikohdetta opastettuine ohjelmineen höystettynä 
mukavalla ja vaivattomalla matkanteolla, mukavassa seurassa tyylikkäällä ja tasokkaalla M/S 
Viva Tiara jokiristeilijällä. Risteilymatkaan kuuluu myös ateriat, yhteensä 11 kpl, 
ruokajuomineen. Jo risteilyn alkusatama Frankfurt tarjoaa komeaa katseltavaa; lasikylkisten 
pilvenpiirtäjien rinnalta löydät perinteisempääkin tyyliä. Mannheim on tällä matkalla 
porttimme vierailulle viehättävään Heidelbergiin. 
Speyer on Saksan vanhimpia kaupunkeja ja tunnettu mm. mahtavasta katedraalistaan. 
Strasbourgissa näet linja-autokierroksella muun muassa Euroopan Parlamentin tärkeät 
rakennukset ja kävelykierroksella kohtaat kansainvälistä tunnelmaa, ranskalaista eleganssia 
sekä vanhojen kaupunginosien perinteikkyyttä. Mainzissa pääset kuljeskelemaan kaupungin 
kujilla vaikkapa ostoksilla sekä maistelemaan viininviljelysseudun satoa. Ihana viiden päivän 
kattaus elämyksiä Reinjoen varrelta.  
Matkan hinta/hlö on 1 695 eur - 1 920 eur kahden hengen hytissä kannen mukaan. Yhden 
hengen hytissä hinta on 2 060 eur -2 120 eur. Matka toteutuu, jos meitä on vähintään 25 
osallistujaa Juhannukseen 23.6. mennessä. Maksimäärä on 32 osallistujaa. Vastuullinen 
matkanjärjestäjä on Kristina Cruises Oy. 
Matkalle ilmoittaudutaan RIL Seniorit tapahtumat sivuilla ja kukin tekee varauksen soittamalla 
Kristina Yhteismatkojen toimistoon puh 05-211 44 (ma-pe klo 10-16) 
Varausmaksu on 200 eur/henkilö ja se erääntyy viikko varauksen jälkeen. Loppumaksu 1 kk 
ennen matkaa. 
Matkan vetäjänä toimii Pekka Auro, joka myös vastaa matkaa koskeviin kysymyksiin, 040 777 
9426. 

Tiistaina 17.10. klo 18.30 on vuorossa musikaali Rakas Evan Hansen Helsingin 
Kaupunginteatterissa. 
Rakas Evan Hansen on rakastettavan aito musikaali, jolla on suuri sydän. Se on syvästi 
inhimillinen, voimakkaasti koskettava ja hyvin samastuttava musikaali täynnä toivoa. Rakas 
Evan Hansenissa on kaunis musiikki, toinen toistaan upeampia balladeja ja tarttuvia pop-
biisejä, jotka jäävät ihanasti soimaan päähän. 
Rakas Evan Hansen on tarina itseksi kasvamisen vaikeudesta ja itsensä löytämisen voimasta. 
Se on tarina nuoruudesta, tarina vanhemmuudesta ja tarina nopeasti kasvavista lapsista ja 
äideistä, jotka pysyvät aina lapsensa rinnalla. Olemme varanneet musikaaliin yhteensä 40 
lippua.  
Ilmoittautumiset ja maksut 65,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 15.9. 
Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan 
sähköpostiosoitteeseen.    
Lisätietoja esityksestä https://hkt.fi/esitykset/rakas-evan-hansen/. 
Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Räty, 050 5111 639. 

Torstaina 19.10. klo 10.30 lounasesitelmän (avec) aiheena Suomalaisella klubilla on 
tuulivoiman rakentaminen.  Helen Oy:n Power Asset Manager Jari Kottonen ja rakennusliike 
Suvic Oy:n toimitusjohtaja Ville Vesanen kertovat tuulipuiston projektoinnista ja rakentamisen 
tekniikoista.  Ilmoittautumiset viimeistään 14.10. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä 
enintään 80.  
Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414. 
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RIL-seniorien golfmatka (avec) Portugaliin ma 23.-pe 27.10. Tämän vuoden golfmatka 
suuntautuu Portugalin Cascaisiin. Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Lissabon-Helsinki ma 
12.50-15.40 ja pe 16.35-23.15. Majoitumme Cascaisin Onyria Quinta da Marinha hotelliin (5 
tähteä) ja pelaamme kolme kierrosta viereisellä golfkentällä. Matkan hintaan kuuluvat lennot, 
lentokenttäkuljetukset, majoitus, aamiaiset, pelimaksut sekä paluupäivänä omatoimisen 
puolipäiväisen kieroajelun Lissabonissa lentokentälle mennessämme. Yksityiskohtaisempi 
matkakuvaus tämän linkin kautta. 
Matkan hinta on kahden hengen huoneessa 1 155 €/henk. ja yhden hengen huoneessa 1 295 
€/henk. Ei-golfaavalle matkan hinta on 1 090 €/henk sis. käsimatkatavaran ja matkatavaran 
ruumaan 23 kg. Lisämaksusta golfbägi lennolla +58 € / henkilö / meno-paluu, kaupunkivero 
+2-3 €/henkilö/vrk maksetaan paikan päällä ja mahdollinen golfauto +45 € / kierros. 
Ilmoittautumiset golfmatkalle RILin tapahtumasivuilla viimeistään 26.6. Matkatoimisto 
laskuttaa ennakkomaksut (300 €/henk) viimeistään 7.7. ja loppumaksut syyskuun puolivälissä. 
Osallistujien maksimimäärä on 16. 
Matkavastaava Olli-Pekka Poutanen gsm 050 366 7414, poutanen.op@gmail.com 
 
Torstaina 16.11. klo 18.30 esitetään Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä Agatha 
Christien Hiirenloukku. Dekkarikuningattaren Hiirenloukku sijoittuu nostalgiseen 1950-luvun 
Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-iltansa saanut teos on maailman pisimpään 
yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä, kiistaton klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-
ilmiö. Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua.  
Ilmoittautumiset ja maksut 43,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 16.10. 
Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme 
järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan 
sähköpostiosoitteeseen.   
Lisätietoja esityksestä https://hkt.fi/esitykset/hiirenloukku/. 
Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Räty, 050 5111 639. 

https://www.ril.fi/media/2023/jasenyys/seniorit/quinta-da-marinha_23.10-27.10.2023_ril-seniorit.pdf
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